Rl LT
=it

Comune di Milazzo
(Provincia di Messina)

27 SETTORE FINANZE E TRIBUTI

o

DETERMINAZIONE N, 7

OGGETTO: Liguidazione somme per lavore straordinario al personale del 2° Settore
“Finanze ¢ Tributi”, Periode novembre - dicembre 2017,

IL DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all'oggetto, il cui testo & trascritto nel documento allegato alla presente che
forma parte integrante ¢ sostanziale del presente atto;

VISTO il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera della G.M,
n. 267 del 15/06/1999 e successive modifiche;

VISTO lo statuto comunale;

VISTE le leggi regionali:
& 11 dicembre 1991, n. 48 ¢ successive modifiche con la quale ¢ stata recepita la le
s (7 settembre 1998 n. 23;
® 26 agosio 1993, n. 7;
e 23 dicembre 2000, n. 30;

&

&
s
=
St
u
el
5]
e
v
el
=]
o
N
3

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ¢ S
VISTO it Regolamento di attuazione del Codice dei Contratti approvato con D.P.R. n. 2072010 e s.m .

VISTA la legge regiopale n. 12 del 12 luglio 2011 che ha recepito el D.Lgs.vo n. 163/2006 il D.P.R. 207/2010 con le
modifiche ed integrazioni nella stessa esplicitate;
Ay

VISTO il Regolamento di esecuzione ed attuazione della L.R. 12 Luglio 2011 n. 12 approvato con DP 31.01.2012 . 13

VISTO il regolamento Comunale dei Contratti;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto dall'ufficio

DETERMINA

e
5
o~
&,
[o}

o

i)
fe}
%
b N
[
o]
jrond
P
e
Lo
@
e
e}
]
[t
[~
el
22
o]
bt
[e]
£
o8
past

. di far proprio e quindi approvare Ia proposta di determinazions relative
documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale;

2. Dispone la trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed agli Uffici

indicati nella suddetta proposta.

IL DIRIGENTE |
Dott. Francescy Consiglio




ﬁmm

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

PREMESSO che con la Deliberazione di G.M. n. 135 del 22.06.2017 sono state assegnate a
Settori dell'Ente ed all'Ufficio del Staff del Sindaco, per 'anno 2017, le somme previste d E fondo di
cui all'art. 14 del CCNL del 01/04/1999, ai fini della successiva liquidazione al personale che

etfettua prestazioni di lavoro straordinario;

£ ,. N

PRESO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 17 del 13 luglio 2017 & stata impegnata la
somma di € 8.000,00, assegnata al 2° Settore — Finanze e Tributi, come da ripartizione operata
dalla G.M. Con la predetta deliberazione;

RILEVATO che, per garantire gli adempimenti istituzionali il personale & stato autorizzato a
svolgere lavoro straordinario;

CONSIDERATO che dai tabulati, depositati agli atti d'ufficio, risultano le ore debitamente
autorizzate dal sottoscritto e svolte per i mesi di novembre e dicembre 2017, come risultante
nell'allegato prospetto, verificato preventivamente con l'ufficio personale;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione del lavoro straordinario del personale autorizzato
del 2° Settore ~ Finanze e Tributi secondo le quantificazioni monetarie che saranno autonomamente
conteggiate dallufficio al personale dell'Ente;

VISTA la delibera di C.C. N. 101 dell'08/11/2016 con la quale viene dichiarato il dissesto
finanziario dell'Ente ai sensi deﬂ Art. 246 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTIL
¢ lalegge 142/90, recepita dalla L.R. 48/91 e modificata dalla L.R. 30/2000;
& lart. 183 del D.Lgs. 267/2000;
¢ il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
e Il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici ed dei Servizi;
e lart. 14 del C.C.N.L. %/1999 4 I'art. 38 del QTQ%Z.N,M z@;@%/?;@{‘s@

PROPONE

I. di liquidare e pagare a cura dell'Ufficio Personale ai dipendenti del 2° Settore
Finanze e Tributi di cui all'allegato elenco il wmp%%&m orario riportato accanto ad
ognuno indicante il lavoro straordinario svolto nel periodo di novembre e dicembre
2017,

2. di dare atto che la spesa trova imputazione al Piano Finanziario 1.01.01.01.003
Missione 01.11 (ex Cap.2160) del esercizio in corso, giusto ;mp@gm con
determinazione dirigenziale n. 17 del 13.07.2017;




W

6.

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolaritd amministrativa contab
cui all’art. 100 bis, comma 1, del D. Lvo n. 267/2000, la regolarita tecnica del

presente p?m"%«*zﬁﬁimwm in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione

amministrativa, il cul parere fav zione del

£

presente provvedimento da parte del Responsabile del servizio;

dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 157 bis, comma 1 del
D.Lvo 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il
presente provvedimento, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla

situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

di dare atto che la presente determinazione, ha efficacia immediata dal momento
dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicat

sull'Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza.

di trasmettere copia del presente atto all'ufficio
pagamento;

stipendi per le opportune verifiche e

Milazzo, o

%

I Respons g{ fle d %3’351@}% §
Liiljkng Vijovic”

a ;‘,”

(m

L







Allegato Provvedimento
2° Settore
Mumero: 2007/51% del: 29/12/2017

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria,
espresso ai sensi dell’Art. 183, comma 4 del D.Lgs n°® 267 del 18/08/2000.

Xm@;}@gno ! EMPE SN S{)MMA PER .&U QRE?’ AZIONE LAV RO S S?RAOQ{}INAM{) ﬁai.
2017 7 69572 | PERSONALE DEL 2* SETTORE "FINANZE E TRIBUTI" ANNO 2017 -
Op@mm% Inserimento Sub :

Piano Fin, Imp.: 1.01.01.01.003

PEG: 2160 PIANO FIN: 1,01.01.01.003, MISS/PROG: 01.11 !
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE DELLENTE | é

i
;
!
i
s
i
i

La liquidazione di Swsta nei termini di cui al punto 1 dell’allegata determinazione dirigenziale
trova copertura sui fondi specificati al s mr ore impegno contabile

Milazzo i 29/12/2017

1l Dirigenfe
Dott. Frangesce Consiglio

Il Respm&@hﬂe dell'Istruttoria
Sﬁaﬂare§g a ﬁm@ Giuseppe

"Wy -

v




